
I smlouva zaevido‘Jafla

3~‘W4V
Statutární město Jihlava, se sídlem orgánů Masarykovo nám. 97/1, Jihlava,
PsČ 586 01,
zastoupené náměstkem primátora Ing. Jaromírem Kalinou,
ICO 00286010, DIČ CZ002 86010
na straně vlastníka dotčených pozemků, budoucího obdarovaného (kupujícího)
a budoucího povinného ze služebnosti inženýrské sítě
(dále jen vlastník)

a

POZEMNí STAVBY Jihlava, spol. s r. o., se sídlem Pávovská 913/12a, Jihlava,
~sČ 586 01
zastoupená jednat&em Ing. Romanem Kapounem,
iČo 181 98074, DIC CZ18198074
na straně stavebníka, budoucího darce (prodavajicího) a budoucího opravněneho ze
služebností inženyrske sítě
(dále jen stavebník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. I
ke smlouvě zakládající právo stavby č. 515/MO/2017 ze dne 20.04.2017

Článek prvý:
Po dohodě smluvních stran se mění odst. 5 čI. II výše uvedené smlouvy zakládající
právo stavby následovně:

II.
5. Vlastník prohlašuje, že požádá Kraj vysočina o bezúplatný převod částí pozemku
p. č. 293/1 v k. ú. Staré Hory, na němž je plánována výstavba chodníku pro pěší dle
odst. 4 čI. Vl. Plánovací smlouvy. Stavebník se touto smlouvou zavazuje, že v případě,
že vlastník část pozemku p. č. 293/1 od Kraje Vysočina nabude, chodník pro pěší
v souladu s Plánovací smlouvou na své náklady vybuduje a pro tento účel požádá
o povolení stavby tohoto chodníku příslušný stavební úřad nejpozději do 6 měsíců od
oznámení vlastníka, že se stal jeho vlastníkem V případě, že se vlastník nestane
vlastníkem předmětné části pozemku do 31.03.2019, bude mezi vlastníkem
a stavebníkem dohodnut v rámci odst. 4 čI. Vl. Plánovací smlouvy další postup.

Článek druhý:
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zakládající právo stavby se nemění.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží stavebník
a dva vlastník.
Jakékoliv změny smlouvy č. 515/M0/2017 ve znění tohoto dodatku, lze platně provést
jen formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jim
nejsou známé okolnosti, které by bránily uzavření tohoto dodatku. Na důkaz toho
připojují své podpisy.



Článek třetí:
Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění, je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy č. 515/MO/2017 a všech jejích
stávajících i budoucích dodatků v plném rozsahu, a to včetně veškerých osobních
údajů, které jsou v nich obsaženy.
Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
s právními předpisy.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Jihlavy na její 82. schůzi dne
05.04.2018 usnesením č. 323/1 8-RM.

V Jihlavě dne 16. G~, 2013 V Jihlavě dne 20. 01+. 2013

4. tQEr%
Ing. Roman Kapoun
jednatel společnosti

‚/Ín~. Jar‘omír Kalina


